Kérelem
koztemetés elbiralasara

Alulirott lednykori név:

anyja neve: szil. hely:

sziil. 1d6: , TAJ sz.:

lakhelye: sz. alatti lakos.

A kérelmezovel egviitt €lok személyi adatai, TAJ szama és jovedelmei:
1)

2)

3)

4)

5)

Az elhunyt személyre vonatkozo adatok:
Neve:

Sziiletési helye, ideje:

Anyja neve:

Halaleset helye, ideje:

Hozzatartoz6i mindsége:

Kérelem indokolasa:

Kérelmem kedvezd elbiralasa esetén fellebbezési jogomrol lemondok. Hozzajarulok a
kérelemben szerepld adatoknak a szocialis igazgatasi eljaras soran torténd felhasznaldsahoz.

Kérelmemhez csatolom, jovedelmi igazolasokat / nyugdijszelvény, kereseti igazolas, csaladi
potlékigazolast stb./ és halotti anyakdnyvi kivonatot.

Kéthely,

kérelmezo



